
Parlament České republiky

POSLANECKÁ SNĚMOVNA
2023

9. volební období

POZVÁNKA
na 14. schůzi

stálé komise pro rodinu a rovné příležitosti, 
která se koná 6. prosince 2023, od 12:30h

v místnosti A 22, Sněmovní 4 

 

___________________________________________________________________________

Návrh programu jednání:
 
12:30h
1. Zahájení schůze.

12:35h
2. Schválení pořadu schůze.                  

12:40h
3. Návrh poslanců na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony / ST 241/.

                                Uvede: Ing. Josef Bernard
                                Zpravodaj: Mgr. Aleš Dufek   
13:05h
4. Návrh poslanců na vydání zákona, kterým se mění  Listina základních práv a svobod, ve 
znění ústavního zákona č. 162/1998 Sb. a ústavního zákona č. 295/2021 Sb. / ST 276/.
                               
                                Uvede: Mgr. Aleš Dufek
                                Zpravodaj: Mgr. et Mgr. Jakub Michálek, Ph.D.
13:30                        
5. Návrh poslanců na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 115/2006 Sb., o registrovaném 
partnerství a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a další 
související zákony / ST 483/.

                                Uvede: Bc. Jiří Navrátil, MBA 
                                Zpravodajka: Mgr. Lucie Potůčková
13:55h                   
5. Různé.

14:00h
6. Návrh termínu a pořadu 15. schůze komise.

Praha 23. listopadu 2023                                                                      Marie JÍLKOVÁ, v. r.   



                                                                                                                    předsedkyně

2


	Parlament České republiky
	POZVÁNKA


